為獲取最佳體驗，請於 Acrobat X或 Adobe Reader X
或更高版本中開啟此 PDF 文件夾。

立即下載 Adobe Reader！

http://www.adobe.com/go/reader_download_tw

寄件者: 李瑞叢

收件者: "Undisclosed-Recipient:;"@dns.leean.com.tw
主旨: Fw: 世界上真的有巨人.
日期︰ 2013年8月14日 下午 09:39:41

Subject: 世界上真的有巨人.

世界上真的有巨人

巨人出土了，考古學家找到聖經記載與大衛決戰的巨人，真是不可思議！聖經記載的真
實性再度被考古學家發現！迦南地的亞納族巨人，他們的骸骨終於出土。
請仔細看完下面的圖片！亞納族人的身材比我們想像的還要大很多。
哇！真的是 "巨人" ！難怪以色列人會怕他們。唯有上主賦予勇氣與能力的大衛，才能
面對巨人而不驚慌！用一顆甩石就打敗可怕的歌利亞。

聖經民13:33 提到迦南地的亞納族巨人，他們的骸骨終於出土。
我們要為這些考古學家喝采！他們是上主的僕人，因為篤信，所以上主給他們機會找到
證據。
"There were giants in the land in those days..." Gen.6:4. (創6:4) Remember the old
testament story of how the Israelites were afraid because of the GIANTS in the
 land  of  Canaan  . (迦南地的巨人) Numbers (民)13:33 There we saw the
GIANTS (the descendants of Anak 亞納族came from the GIANTS); and we were
like grasshoppers in our own sight, and so we were in their sight."

mailto:rueitsung@leean.com.tw

mailto:"Undisclosed-Recipient:;"@dns.leean.com.tw

☆ 李瑞叢 ☆  祝福您 ............

    ╭╧╮╭╧╮    ╭╧╮╭╧╮    ╭╧╮╭╧╮              天 ╭╮☆

    ║平║║安║    ║健║║康║    ║順║║利║             天╰開╮

    ╘∞╘╘∞╘    ╘∞╘╘∞╘    ╘∞╘ ╘∞╘                ☆╰心 ☆   ::...